
JAPONŠTINA
Japonština je vyučována jako dobrovolný kurz, který navštěvují studenti se zájmem o Japonsko, 
japonskou kulturu, filmy aj. Frekvence výuky bývá zpravidla jednou týdně. Přístup je individuální, 
výuka je zcela přizpůsobena přáním studentů. 

Přihlášení studenti se nejprve učí základům jazyka.
Nejdůležitější je naučit se japonské písmo a výslovnost. 

Nepostradatelnou součástí výuky je poslech japonského
jazyka a japonských písní, dále rozhovory a čtení
japonských textů. 

Výuka s rodilým mluvčím je pojímána zábavnou formou. 
Lektor přináší na každou hodinu studijní materiál. Kurz 
rozvíjí všechny jazykové dovednosti - čtení, psaní, poslech 
a mluvení.

にほんごが好きですよ

Výsledkem je znalost základů japonštiny, která se v dnešní době stává oblíbeným jazykem mladých lidí. Využít ji 
můžete pro osobní potřeby,  při cestovaní nebo jako přípravu na další studium. 

© 2014 Anglicko-české gymnázium AMAZON

Volnočasové aktivity se konají nad rámec povinného vyučování a jsou zpoplatněny. Znalosti a dovednosti získané zájmovou 
činností studenti prakticky využijí v profesním i osobním životě, naučí je schopnosti kriticky myslet a jednat samostatně. Při výběru 
volnočasových aktivit respektujeme princip dobrovolnosti.


